_________________________________________________________________________________

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone (65) 3261-1138 e 3261-1736
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

E-mail: seplan3@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Araputanga
CNPJ 15.023.914/0001-45
www.araputanga.mt.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

                         A Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, torna público a SUSPENSÃO do PREGÃO
PRESENCIAL nº 008/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 171/2022, do tipo MENOR VALOR POR

ITEM, cujo objeto refere-se à Registro de preços para futura e eventual Contratação de
empresa especializada na execução de projeto de regularização fundiária e demarcação
urbanística nos termos da Lei nº 13.465/2017, em atendimento à demanda da Secretaria
Municipal de Administração, com abertura prevista para 10/11/2022,  às 14h00min na sala de
LICITAÇÃO, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL, situada à Rua Antenor Mamedes, nº 911, Centro, no
município de Araputanga, Estado de Mato Grosso. O edital e seus anexos serão reavaliados em função
de questionamentos apresentados interposta por licitantes, sendo posteriormente e oportunamente
divulgada nova data de abertura para o referido procedimento licitatório. Maiores informações
poderão ser obtidas no Setor de Licitações, no Paço Municipal sito à Rua Antenor Mamedes n.º 911,
Bairro Centro, de 2ª a 6ª feira, das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo e-mail
seplan3@araputanga.mt.gov.br ou pelo telefone (65) 3261-1138.

Araputanga/MT, 09 de novembro de 2022.

ELIANA PAINS DE AMORIM

Pregoeira

mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br
http://www.araputanga.mt.gov.br/
mailto:seplan3@araputanga.mt.gov.br